
            
UCHWAŁA nr VII/31/2007 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 
z dnia 7 lutego 2007 r. 

 
 
w sprawie likwidacji zawodów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych – 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach. 

 

 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 07 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W związku z zamiarem przekazania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych-

RCKU w Bogdańczowicach do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2007 r. zawody nierolnicze w 4-letnim 

Technikum dla młodzieży: 

1. technik ochrony środowiska 

2. technik ekonomista. 

§2. Akt likwidacji zawodów wymienionych w §1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§3. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego do podpisania aktu likwidacji 

zawodów. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady 

 

        Mariusz Pieńkowski 

 

 

 



 

 

 
Załącznik do Uchwały  
nr VII/31/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 7 lutego 2007 r. 

 

AKT LIKWIDACJI  
 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

 

RADA POWIATU w KLUCZBORKU 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty 

 

L I K W I D U J E   

z dniem 31 sierpnia 2007 r. 

zawody w 4-letnim Technikum dla młodzieży na podbudowie gimnazjum: 

− „technik ochrony środowiska” 

− „technik ekonomista” 

wchodzącym w skład: 

ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH  

– ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

z siedzibą w Bogdańczowicach, 46-233 Bąków. 

 

Uczniowie likwidowanych zawodów będą kontynuować naukę w Technikum  

Nr 3 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku. 

 

 

 



 
 
Kluczbork, dnia ……………… ……..………………………. 
  (podpis Starosty Kluczborskiego) 

 


